



Słupsk, dnia 16 listopada 2020 r.

ZP.261.26.6.2020.ZP5

Zamawiający:

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,

76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 73,

który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,

Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk

Adres strony internetowej Zamawiającego: <http://www.zimslupsk.com>

Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>

Numer telefonu: +48 59 841 00 91

e-mail: zamowienia@zimslupsk.com

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn. „Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych Miasta Słupska”. Znak sprawy ZP.261.26.2020.ZP5

1. Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że wniesiono wnioski dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. Treść wniosków wraz z odpowiedziami Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1:

3 Opis przedmiotu zamówienia:

3.2 Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:

w pkt.1) – usuwanie betonu – czy chodzi tu o świeży beton w stanie płynnym, czy już utwardzony i przyklejony do powierzchni asfaltu? Jaki specjalistyczny sprzęt jest potrzebny/wymagany do usuwania utwardzonego betonu z jezdni.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zapis dotyczy świeżego betonu w stanie sypkim i/lub płynnym.

Pytanie nr 2:

W pkt.2) „utrzymanie nawierzchni dróg (jezdni, parkingów, mostów i wiaduktów na całej długości i szerokości) wraz ze znajdującymi się w pasie drogowym zatokami autobusowymi, nawierzchniami wysepki, nawierzchniami na łukach i skrzyżowaniach, rozjazdami, itp. wraz z usuwaniem wyrastających z nich chwastów i wywozem zebranych odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania.”

Proszę o wyjaśnienie treści zapisu „nawierzchniami na łukach i skrzyżowaniach”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zapis dotyczy nawierzchni z kostki brukowej na łukach i skrzyżowaniach.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 11 do SIWZ/ załącznik nr 4 do Umowy.

1. Strona 4, tabela dotycząca opisu III standardu zimowego. Brak opisu dopuszczalnego odstępstwa od standardu „śliskość zimowa”. Proszę uzupełnić zapis.
2. Strona 4, tabela - Opis standardu. „Posypywanie na odcinkach o pochyleniu > 4%.”

Proszę o wskazanie ulic objętych III standardem gdzie występują odcinki o pochyleniu > 4%.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

1. Zapis uzupełniono. Ponadto doprecyzowano zapisy dot. Standardu III do faktycznych wymagań Zamawiającego oraz dokonano zmiany w Standardzie III błędnie wskazanej liczby godzin dopuszczalnego odstępstwa od standardu dotyczącego luźnego śniegu (były 4 godziny, zmieniono na 6 godzin). Wobec powyższego zmianie ulega załącznik nr 11 do SIWZ/załącznik nr 4 do Umowy, poprzez nadanie mu brzmienia jak w załączniku do niniejszego pisma.
2. W załącznikach 12a, 12b i 12 c do SIWZ/5a, 5b i 5c do Umowy dot. wykazu terenów w strefach A, B i C kolorem niebieskim zaznaczono ulice objęte III standardem gdzie występują odcinki o pochyleniu >4%.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 1a do SIWZ / załącznik nr 2 do Umowy; Formularz cenowy

Załącznik nr 1b do SIWZ / Załącznik nr 2 do Umowy; Formularz cenowy

Załącznik nr 1c do SIWZ / Załącznik nr 2 do Umowy; Formularz cenowy

W tabeli formularza cenowego, w kolumnie Ilość, brak wskazanej miary, m² czy 100 m²? Proszę o uzupełnienie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Do każdej pozycji są podane jednostki miary odrębnie w tabeli (kolumna 3 Jednostka miary).

2. W związku z powyższym na podstawie art. 12a oraz art. 38 ust. 4 i ust. 4a Ustawy, Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ i odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu polegającej na:

- a) zmianie Załącznika nr 11 do SIWZ/nr 4 do Umowy str. 4 pkt 3 STANDARD III tabela (zaznaczone czerwoną czcionką),
- b) zmianie punktu 17.1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk> w terminie **do dnia 02.12.2020 r. do godz. 10:00**”.
- c) zmianie punkt 17.2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, ul. Przemysłowa 73, 76-200 Słupsk, **w dniu 02.12.2020 r. o godz. 10:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia ujęte w SIWZ i związane z terminem do składania ofert będą podlegały nowemu terminowi, co w szczególności dotyczy:

- 1) aktualności dokumentów określonych w SIWZ,
- 2) zabezpieczenia oferty wadium.

Pozostałe zapisy treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu nie podlegają zmianom.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.zimslupsk.com za pośrednictwem Platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>

Załącznikami do niniejszego wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ jest:

- 1) Załącznik nr 11 do SIWZ/załącznik nr 4 do Umowy
- 2) Załącznik nr 12a do SIWZ/Załącznik nr 5a do Umowy; Pasy drogowe w standardzie utrzymania dla Strefy A,
- 3) Załącznik nr 12b do SIWZ/Załącznik nr 5b do Umowy; Pasy drogowe w standardzie utrzymania dla Strefy B,
- 4) Załącznik nr 12c do SIWZ/Załącznik nr 5c do Umowy; Pasy drogowe w standardzie utrzymania dla Strefy C.

DYREKTOR
Zarządu Infrastruktury Miejskiej
w Słupsku

mgr inż. Jarosław Borecki